presumens,  mea  tuia  comparari.  Verum  ut  fatear  meorum  ad 

tua  sicttti  tenebrarum  ad  lucem  est  compara6io  co,  quod  cul* 

tissimaB  ao  Buavissimas  solittts  sib  ad  me  dare  literas.  Dam 

enim  alÜB  fatfg^tus  oneribus  ad  tuas  meum  converto  animum, 

literas  easdem  iterum  atque  iteruni  relegendo  ac  vires  in  ip.«is 

recreando.^  Qua  de  rc  te  ut  sciuiam  mei  agere  meiDoiiiun 

niilii(|U('  ut  aflft^ras  in-^n^'ntcm  roiisolacionem  precor,  tuis  me 

dii^iiLun  f'acito  scriptis  et  versa  vice  a  nie  recipies  et  tu,  licet 
tuis  luiiiime  comparanda.  Accipe  dcnique  cultellum  a  me  tibi 

traasmissum  et  quamvis  Bit  censu  exiiisj  ex  nobilitate  tarnen 

tui  anlmi  eundem  scio  magnificabis,  cum  tu  ut  vir  cgregius 

non  munuB  sed  pocius  animum  ac  ipBiuB  mittentis  affectum 

soleas  amplecti.   Bene  vale  meque  interne  tue  amore  coUige. 

5(2). 

Johannes  Bohemus  an  Georg  von  Peurbach. 

Wiener-Nemtadt  1455.« 

Nuper  ad  te  dcdi  literas  mi  magistf-r  u^euri,  sed  diu  a  te 

nullas  recepi,  que  tarnen  mihi  foreut  gratissime,  tum  propter 

valetudinem,  tum  eciam  propter  ornatum  locutionis.  Dum  enim 

aliquid  ardui  et  pulcri  aliis  ostendere  volo,  tuas  prebeo  literas. 

*  Umlntirt.    Dritinuig  ;ius  dem  luhftlt  vermtithet. 

*  tenint;iiiriis  für  ti  nfan'li««. 

3  Wckiieu  Weiiii  1  curbacli  ij  liriefc  hutteo,  erhellt  besonders  aus  dem  fol- 

geodeu  ScLreiben. 

*  Datiniiig  aus  dem  Inhalt  enchloiseii. 
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Sic  eciam  noviuimis  his  diebuB  quidam  dootor  juris,  alionim 

pncliciu*  in  nostriB  partibiu^  me  ut  sibi  easdem  ad  rescri- 

bendttm  di^narer  oommatare  petivit,  quod  et  feci.    Petivit  et 

idein  doctor,  ut  si  possem  qaovie  modo  prooarare  epistolas  do* 

nioi  SeDensts  episcopi^^  quatenos  id  faceretn.    Similiter  et 

tiominus  ineuB  presentis  lator  una  niecuin  easdcni  Lupit  luibeie. 

Quarc  tü  uro,  si  alicui  easdem  venales  aut  ad  rescriheiHium 

prociirare  valcs,  jnei  iatuitu  eisdoiu  dispone  et  ̂ f^o  dum  valeo 

per  siuiile  rcsponilrf)!).   Est  nainque  vir  nobiliö  lit  iegali»,  pre- 

positus  ecclesie  in  stuk,-^  cujus  continuus  ego  quanivis  indignus 

exiito  servitor  tneque  er^a  dominum  meum  de  Wirtnberg  pei^- 

optiiDani'*  promovere  valeret.    Tarnen  de  hac  re  amico  noatro 

eommoni  maglstro  Johanni  de  N.  eciam  8cribO|  pocius  tarnen